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INVENTARIO VIAL ESC.                     A3 Fuente: DGCF, PVN, PVD, GTT, OGPP
                IGN, INEI, SERNANP, MINEDU

SISTEMA NACIONAL DE CARRETERAS SINAC CLASIFICADOR DE RUTAS (D.S. N° 011-2016-MTC)

Emp. PE-3S G (Yauri) - Marquiri - Chalchapata - Pontón Huillcarani - Emp. PE-34E (Dv. Tintaya) Ok

CUSCO

BOLIVIA

BRASIL

CHILE

COLOMBIAECUADOR

OCÉANO
PACÍFICO

70° W

70° W

75° W

75° W

80° W

80° W

0° 0° 

5° 
S

5° 
S

10
° S

10
° S

15
° S

15
° S

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES
Dirección General de Caminos y Ferrocarriles

Dirección de Caminos
E.T. Mapas Viales

LIMA - PERU 
2017
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LEYENDA
PE-3SK

RVN Trayectoria
RVD Trayectoria
RVV Trayectoria

# RVN (Km 10)
#* RVN (Km)

Red Vial Nacional
Superfice, Via

Asfaltado, Autopista
Asfaltado, Doble Via
Asfaltado, Una Via
Pav. Rigido, Doble Via
Pav. Rigido, Una Via
Pav. Basico, Una Via

XY XY Afirmado, Autopista

XY XY Afirmado, Doble Via
XX XX Afirmado, Una Via

Sin Afirmar, Una Via
Adoquinado, Una Via
Emboquillado, Una Via
Trocha, Autopista
Trocha, Una Via
Base, Autopista
Base, Una Via
Sub Base, Autopista
Proyectado, Autopista
Proyectado, Una Via
Red Vial Departamental
Red Vial Vecinal (Registrada)

Puentes
ú IV
ú Puente
ú Ponton

"J Peajes (RVN)

$ Estaciones Ferroviarias

ú Puentes Ferroviarios

o Aeropuertos

p Aerodromos

Helipuertos

Puertos

n Abras (RVN)

Restos Arq.

!> Hitos Peru

b Faro

7 Cota

Camp. Minero

Reservas Territoriales
ANP Nacional
ANP Regional
ANP Privada
Z. Amortiguamiento
Distritos
Provincias
Departamentos
Oceano Pacifico

#V C. Departamental

!P C. Provincial

R C. Distrital
CC. Poblados
Rios Principales
Rios Secundarios
Lagos_Lagunas

#* Volcanes

Superfice de Rodadura
Tipo                 Km           %

Asfaltado
Afirmado
Sin Afirmar
Trocha
Pav. Basico
Otros

Proyectado

0.000
27.924

0.000
0.000
0.000
0.000

27.924
0.000

0.00
100.00

0.00
0.00
0.00
0.00

100.00
0.00

Longitud por Departamento
Dpto.        Tipo Sup.     Km        %

Cusco 100.00Existente 27.924
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